COMPAÑIA INTEGRA SOLUCIONES, S.A. DE C.V., la Contratación Abierta del Servicio Administrado de Centro de 
Datos, Nube Híbrida (Pública y/o Privada) y DRP del Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los 
Trabajadores (INFONACOT), por un monto mínimo de $271,048,367.52 (Doscientos setenta y un millones cuarenta 
y ocho mil trescientos sesenta y siete pesos 52/100 M.N.) y un monto máximo de $542,624,877.12 (Quinientos 
cuarenta y dos millones seiscientos veinticuatro mil ochocientos setenta y siete pesos 12/100 M.N.), ambos antes de 
I.V.A., conforme a la propuesta económica presentada por el licitante. El número de contrato asignado será 
FNCOT/LP/213/2025, mismo que tendrá una vigencia del 26 de septiembre de 2025 al 31 de agosto de 2027.